
LOTE ADUANA GSM CANTIDAD DESCRIPCIÓN NCM (PA)
 VALOR BASE 
LOTES (Pesos) 

Impuesto 
Interno 
(si/no)

Tasa 
Efectiva I.I.

Estampilla
Intervención 

3° 
Organismos 

DOMICILIO ALMACENAMIENTO 

1 POSADAS 24046GSM001939/1940 792
PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, TIPO CREMA (PARA AFEITAR, 
ANTIARRUGAS, CORPORAL, DESMAQUILLANTE, PARA ROSTRO, MANOS, PIES, ETC.) 

33049990 $1,618,395.00 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 

2 POSADAS 24046GSM001939/1940 526
PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, TIPO MAQUILLAJE (BASES, 
CORRECTORES, LABIALES, DELINEADORES, ESMALTES, MÁSCARA, POLVO 
COMPACTO, SOMBRAS, ETC.) 

33049990 $1,074,029.25 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 

3 POSADAS 24046GSM001939/1940 2642 PERFUMES MARCA S MONIQUE ARNOLD – FRAGANCIAS VARIAS – TAMAÑOS VARIOS 33049990 $5,422,036.50 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 

4 POSADAS 24046GSM001939/1940 68
PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, PARA CUIDADO CAPILAR 
(ACONDICIONADORES, CREMAS PARA PEINAR, SHAMPOO, BOMBAS VITAMINAS)  

33049990 $142,176.75 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 

5 POSADAS 24046GSM001939/1940 197
PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD PARA CUIDADO PERSONAL 
TIPO ANTIOXIDANTES, BALSAMOS, DESODORANTES, GELES, JABONES, TONICOS, ETC.  

33049990 $400,453.50 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 

6 POSADAS 24046GSM001939/1940 102
BOJOUTERIE MARCA MONIQUE ARNOLD (ANILLOS, COLGANTES, DIJES, AROS, 
PULSERAS) 

33049990 $279,363.00 NO NO NO NO
DEPOSITO ADUANA POSADAS – 

AV. TULO LLAMOSAS 9975 – 
POSADAS MISIONES 
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Subasta Productos Monique 

		

		LOTE		ADUANA		GSM		CANTIDAD		DESCRIPCIÓN		NCM (PA)		VALOR BASE LOTES (Pesos)		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervención 3° Organismos		DOMICILIO ALMACENAMIENTO

		1		POSADAS		24046GSM001939/1940		792		PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, TIPO CREMA (PARA AFEITAR, ANTIARRUGAS, CORPORAL, DESMAQUILLANTE, PARA ROSTRO, MANOS, PIES, ETC.)		33049990		$1,618,395.00		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES

		2		POSADAS		24046GSM001939/1940		526		PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, TIPO MAQUILLAJE (BASES, CORRECTORES, LABIALES, DELINEADORES, ESMALTES, MÁSCARA, POLVO COMPACTO, SOMBRAS, ETC.)		33049990		$1,074,029.25		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES

		3		POSADAS		24046GSM001939/1940		2642		PERFUMES MARCA S MONIQUE ARNOLD – FRAGANCIAS VARIAS – TAMAÑOS VARIOS		33049990		$5,422,036.50		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES

		4		POSADAS		24046GSM001939/1940		68		PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD, PARA CUIDADO CAPILAR (ACONDICIONADORES, CREMAS PARA PEINAR, SHAMPOO, BOMBAS VITAMINAS)		33049990		$142,176.75		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES

		5		POSADAS		24046GSM001939/1940		197		PRODUCTOS COSMETICOS MARCA MONIQUE ARNOLD PARA CUIDADO PERSONAL TIPO ANTIOXIDANTES, BALSAMOS, DESODORANTES, GELES, JABONES, TONICOS, ETC.		33049990		$400,453.50		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES

		6		POSADAS		24046GSM001939/1940		102		BOJOUTERIE MARCA MONIQUE ARNOLD (ANILLOS, COLGANTES, DIJES, AROS, PULSERAS)		33049990		$279,363.00		NO		NO		NO		NO		DEPOSITO ADUANA POSADAS – AV. TULO LLAMOSAS 9975 – POSADAS MISIONES





DETALLE

		LOTES		DETALLE DE LA MERCADERÍA

		1		6 PERFUMES MONIQUE HADAS MULTICOLOR 50 ML VTO 29/08/26

				3 PERFUMES MONIQUE HADAS VIOLETAS 50 ML VTO 28/10/26

				3 PERFUMES MONIQUE HADAS ROKERAS VTO 25/09/26

				1 PERFUME MONIQUE HADAS NEON VTO 27/01/27

				8 PERFUMES MONIQUE RED 30 ML

				8 PERFUMES MONIQUE CALA 50 ML VTO 30/08/26

				8 PERFUMES MONIQUE BEBE COLONIA 10 ML VTO 10/08/26

				3 PERFUMES MONIQUE SOY AMOR 15 ML

				14 PERFUMES MONIQUE SOY AMOR 35 ML VTO 14/11/26

				15 PERFUMES MONIQUE SOY FUERZA 35 ML

				5 PERFUMES MONIQUE MUAK 30 ML

				6 PERFUMES MONIQUE SOY PASION 35 ML VTO 25/01/27

				4 PERFUMES MONIQUE SOY EXITO 35 ML

				2 PERFUMES MONIQUE MISS MONIQUE 30 ML

				1 PERFUMES MONIQUE GOLD 30 ML

				8 PERFUMES MONIQUE LOVELY INTENSE 45 ML VTO 10/01/27

				10 PERFUMES MONIQUE LOVELY SWEET 45 ML VTO. 21/12/26

				7 PERFUMES MONIQUE PASION 10 DE BOCA 55 ML

				2 PERFUMES MONIQUE FUGITIVE BLUE 50 ML VTO 31/10/26

				28 PERFUMES MONIQUE CANDY 30 ML 29/02/27

				10 PERFUMES MONIQUE DINOS 50 ML

				11 PERFUMES MONIQUE MAGNOLIA 50 ML VTO 08/05/27

				13 PERFUMES MONIQUE BELLA 50 ML VTO. 23/10/26

				14 PERFUMES MONIQUE UNIQUE 55 ML

				17 PERFUMES MONIQUE MONIQUE 17 45 ML

				8 PERFUMES MONIQUE LITTLE DANDY 50 ML VTO 08/12/26

				18 PERFUMES MONIQUE QUEENY 45 ML VTO. 09/10/26

				9 PERFUMES MONIQUE CONFIDENCE 80 ML

				7 PERFUMES MONIQUE LAYLA 50 ML VTO 08/09/26

				3 PERFUMES MONIQUE BABOR 50 ML

				4 PERFUMES MONIQUE ESTRIBOR 50 ML

				2 PERFUMES MONIQUE RUTA 50 ML VTO. 16/12/26

				13 PERFUMES MONIQUE LADY 60 ML VTO. 15/11/26

				3 PERFUMES MONIQUE MONIQUE11 45 ML VTO. 10/10/26

				8 PERFUMES MONIQUE PASION 10 ARGENTINA55 ML VTO. 07/10/26

				4 PERFUMES MONIQUE PASION RIVER 55 ML VTO. 16/07/26

				4 PERFUMES MONIQUE SHREK 50 ML VTO. 29/08/26

				3 PERFUMES MONIQUE TROLLS 50 ML VTO 10/07/26

				3 PERFUMES MONIQUE QUEENY LOVE 45 ML VTO. 23/09/26

				3 PERFUMES MONIQUE BIG BEN 90 ML VTO. 16/04/27

				4 PERFUMES MONIQUE SHINY 30 ML

				8 PERFUMES MONIQUE SIRENA 50 ML

				8 PERFUMES MONIQUE LUCA 50 ML VTO. 19/12/26

				2 PERFUMES MONIQUE LOVELY 15 ML

				5 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE 15 ML

				4 PERFUMES MONIQUE DIAMOND 15 ML

				4 PERFUMES MONIQUE ROSA NEGRA MUJER 15 ML

				2 PERFUMES MONIQUE FLOR ALL 30 ML

				1 PERFUME MONIQUE5 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE IBIZA 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE ROCK 30 ML

				1 PERFUME MONIQUE DANDY 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE EMMA 15 ML

				2 PERFUMES MONIQUE BLACK FIRE 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE UNISEX 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE ALMA 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE LOLA 15 ML

				1 PERFUME MONIQUE BIG BEN15 ML

				1 PERFUME MONIQUE CABALA 15 ML

				16 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE COLONIA 150 ML VTO. 02/02/27

				3 PERFUMES MONIQUE BEBE COLONIA 150 ML VTO. 21/12/26

				3 PERFUMES MONIQUE GREEN SPA LOCION150 ML VTO. 01/08/25

				3 PERFUMES MONIQUE CANDY 50 ML VTO. 07/07/26

				3 PERFUMES MONIQUE ENJOY 50 ML VTO. 10/10/26

				3 PERFUMES MONIQUE POSITIVO 50 ML VTO. 20/02/27

				2 PERFUMES MONIQUE LITTLE FIRE 50 ML VTO. 23/11/26

				5 PERFUMES MONIQUE5 50 ML VTO. 13/12/26

				14 PERFUMES MONIQUE UNICORNIO NEON 50 ML VTO. 22/11/26

				13 PERFUMES MONIQUE UNICORNIO NEON 50 ML

				2 PERFUMES MONIQUE M10 UNISEX 50 ML VTO. 23/11/26

				7 PERFUMES MONIQUE M10 KIDS 50 ML VTO. 09/10/26

				3 PERFUMES MONIQUE DIBU 50 ML

				5 PERFUMES MONIQUE LOLA 50 ML

				2 PERFUMES MONIQUE LULU 50 ML

				3 PERFUMES MONIQUE ALMA 55 ML VTO. 01/27

				37 PERFUMES MONIQUE BLCK FIRE 100 ML

				18 PERFUMES MONIQUE DANDY INTENSE 60 ML VTO. 11/10/26

				13 PERFUMES MONIQUE EMPIRE 90 ML VTO. 30/10/26

				1 PERFUMES MONIQUE RED FIRE100 ML VTO. 12/12/26

		2		9 PERFUMES MONIQUE BLACK FIRE ROCK 100 ML VTO. 11/12/26

				31 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE 100 ML

				3 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE CRITAL ORO 60 ML

				4 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE CRISTAL PLATA60 ML

				41 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE 60 ML

				23 PERFUMES MONIQUE CABALA 100 ML

				14 PERFUMES MONIQUE AMELIE 100 ML VTO.18/12/26

				29 PERFUMES MONIQUE ROMA 50 ML VTO. 30/10/26

				9 PERFUMES MONIQUE BLACK FIRE ADVENTURE 100 ML

				8 PERFUMES MONIQUE CAPRI 50 ML VTO 24/08/26

				8 PERFUMES MONIQUE10 HOMBRE 50 ML VTO. 12/10/26

				3 PERFUMES MONIQUE 306 100 ML

				14 PERFUMES MONIQUE VIOLETTE AMOUR 60 ML

				28 PERFUMES MONIQUE BLUE FIRE 100 ML VTO. 09/12/26

				23 PERFUMES MONIQUE ROSA NEGRA DE HOMBRE 66 ML

				18 PERFUMES MONIQUE ROSA NEGRA DE MUJER 66 ML

				16 PERFUMES MONIQUE CHAMPAGNE Y FRUTOS ROJOS 50 ML VTO. 01/03/27

				7 PERFUMES MONIQUE CARAMEL Y VAINILLA 50 ML VTO 09/10/26

				12 PERFUMES MONIQUE CHOCOLATE Y VAINILLA 50 ML VTO 23/09/26

				16 PERFUMES MONIQUE TELESCOPIO 80 ML VTO. 09/05/27

				18 PERFUMES MONIQUE EMMA 45 ML

				67 PERFUMES MONIQUE BALLERINA 50 ML VTO. 31/05/27

				27 PERFUMES MONIQUE DIAMOND 30 ML VTO 26/02/26

				13 PERFUMES MONIQUE DIAMOND 70 ml VTO. 05/02/27

				21 PERFUMES MONIQUE IBIZA 50 ML VTO. 22/12/26

				6 PERFUMES MONIQUE LEGEND 100 ML

				8 PERFUMES MONIQUE BLACK FIRE SPORT 100 ML VTO. 22/02/27

				12 PERFUMES MONIQUE ECLIPSE 50 ML VTO. 08/09/26

				28 PERFUMES MONIQUE MONSTER 50 ML VTO. 02/06/27

				20 PERFUMES MONIQUE PRIVE 65 ML

				3 PERFUMES MONIQUE PRIVE ABSOLUT 65 ML VTO. 19/10/26

				15 PERFUMES MONIQUE DANDY 60 ML

				12 PERFUMES MONIQUE LOVELY 45 ML VTO. 27/10/28

				12 PERFUMES MONIQUE NOVO 50 ML

		3		3 TONICO FACIAL DETOX 125 ML VTO. 09/25

				1 DESODORANTE VAPORIZADOR 105 ML VTO. 07/25

				3 DESODORANTE FUGITIVE BLUE 105 ML VTO.12/2026

				4 CREMA PARA EL CUERPO ALMA 250 G VTO. 09/25

				1 CREMA ACONDICIONADOR 100 ML VTO.11/25

				1 CREMA PARA PEINAR BLOSSOM SPLASH 100 G VTO. 06/25

				1 SHAMPOO MICELAR 100 ML VTO. 09/25

				1 CREMA ILUMINADORA CORPORAL GLOW 100 G VTO. 12/25

				11 GELES LIMPIADORES 200 ML VTO.08/25

				1 LOCION TONICA 200 ML VTO. 08/25

				1 COLONIA PARA MANOS BLOSSON SPLASH150 ML VTO. 09/26

				1 COLONIA PARA MANOS LOVE SPLASH150 ML VTO. 12/26

				1 CREMA PARA BAÑO 3 EN 1 100 G VTO. 08/25

				1 EXFOLIANTE PARA EL CUERPO REVOLUCION 150 G VTO. 12/25

				2 PROTECTORES TERMICO 70 ML

				1 CREMA HUMECTANTE MADRE PERLA 50 G VTO. 03/26

				1 CREMA PARA PEINAR 165 G

				1 JABON CONTROL CELULITIS 100 G VTO.10/26

				1 CREMA DE LIMPIEZA REVOLUCION BRIO 90 G VTO. 07/27

				4 MASCARAS PEEL OFF DE 8 SOBRES VTO.  12/25

				2 BARRAS ANTI ROCE 30 G VTO. 09/25

				5 MASCARAS FACIALES REVOLUCION 60 G VTO. 11/25

				1 SERUM PARA ROSTRO SKIN ELIXIR 30 ML VTO.12/25

				1 CREMA PARA PEINAR LOVE SPLASH 100 G VTO. 08/25

				1 DESODORANTE EN CREMA DEO 70 G VTO.11/25

				1 CREMA PARA TRATAMIENTO DE CABELLO 100 G VTO. 12/25

				1 MASCARA FACIAL REVOLUCION 60 G VTO. 08/25

				1 MASCARA EXFOLIANTE AMMELTS 50 G VTO. 11/25

				1 MASCARA CAPILAR CRISTAL100 G VTO. 12/25

				2 SERUM HUMECTANTE REVOLUCION 30 ML VTO. 10/25

				4 SPRAY DESODORANTE BLOSSOM SPLASH 70 ML VTO10/25

				1 SPRAY DESODORANTE LOVE SPLASH 70 ML VTO. 08/25

				1 REPARADOR ANTI FRIZZ125 ML VTO. 01/26

				4 SERUM S.O.S 30 ML VTO. 08/25

				20 CREMAS GELES S.O.S 50 G VTO 11/25

				21 EMULSIONES CORPORALES 200 G VTO. 09/25

				4 CREMAS MATIFICANTES90 G VTO. 10/25

				11 JABONES LIQUIDOS150 ML VTO. 10/25

				4 CREMA PARA MANOS REPARACION INTENSIVA 60 G VTO. 1/26

				2 CREMAS PARA PEINAR BLOSSOM SPLASH 120 G  VTO. 08/25

				5 GELES DE LIMPIEZA100 G VTO. 10/25

				7 CREMAS PARA EL CUERPO BELLA100 G VTO .09/25

				6 CREMAS PARA MANOS CAMPEONA VENTAS 200 G VTO. 01/26

				10 EMULSIONES PARA DESPUES DE AFEITAR BLACK FIRE 80 G VTO. 06/25

				4 CREMAS CORPORALES MANOS Y PIES 100 G VTO. 07/25

				3 SHAMPOO PARA BEBE 100 G VTO. 08/25

				5 CREMAS HIDRATENTE PARA MANOS 100 G VTO. 08/25

				5 GEL EXFOLIANTE DETOX 100 G VTO. 05/26

				3 SUPLEMENTOS DIETARIO COLAGENO 30 COMPRIMIDOS VTO. 07/25

				2 BALSAMOS PARA MASAJES 200 G VTO. 08/25

				2 CREMAS EXFOLIANTE MALVA Y MANZANILLA100 G VTO. 06/25

				4 EMULSIONES PARA PIES MENTOL Y LAMOLINA 160 G VTO. 11/25

				4 GELES CORPORALES 60 G VTO. 04/26

				19 ESPUMAS DE LIMPIEZA FACIAL DETOX 100 G VTO. 09/25

				9 DIAMOND CREMA PARA MANOS 80 G VTO. 09/25

				3 SERUM PARA ROSTRO SKIN ELIXIR 50 G VTO. 11/25

				4 PROTECTORES SOLARES FACIALES 50 G VTO. 01/26

				9 CREMAS PARA CUERPO ROSA NEGRA100 G VTO. 11/25

				5 CREMA SKIN B5 90 G

				7 CREMAS PHOTO LIFT 90 G

				9 DESODORANTES DE AMBIENTE 1650 ML

				7 CREMAS CORPORALES LIMON Y VIOLETAS 200 G VTO. 09/25

				24 CREMAS CORPORALES  IMON Y FRESAS 200 G VTO. 09/25

				11 CREMAS HIDRATANTE PARA ROSTRO100 G VTO. 08/25

				4 CREMAS DE NOCHE 100 G VTO. 10/25

				3 CREMAS LIMPIZA PROFUNDA 100 G VTO. 08/25

				1 CREMA BOMBA DE VITAMONA C100 G VTO. 10/25

				20 CREMAS PARA MANOS 100 G VTO. 09/25

				14 CREMAS PARA CUERPO LADY 100 G VTO. 08/25

				14 CREMAS REDUCTORAS DE ARRUGAS 50 G VTO. 06/25

				4 CREMAS CORPORALES OLIVIA Y PEONIA 200 G VTO. 09/25

				8 CREMAS HIDRATANTES REVOLUCION 90 G 11/25

				28 CREMAS PARA EL CUERPO VIOLETTE 100 G 07/25

				2 CREMAS PARA EL CUERPO ROSA NEGRA 200 G VTO. 12/25

				1 CREEMA HUMECTANTE 50 G VTO. 12/25

		4		17 SERUM PARA LABIOS 10 ML VTO. 04/26

				2 DELINEADORES LIQUIDOS 3 ML VTO. 06/26

				2 CREMAS PARA CONTORNO DE OJOS 15 G VTO. 09/25

				1 CREMA PARA CONTORNOS DE OJOS REVOLUCION 15 G VTO 10/25

				5 BASES DE MAQUILLAJE SOFT 35 G VTO. 05/26

				12 BARRA SECATIVA DETOX 4 G VTO. 03/26

				4 CORRECTORES PARA OJERAS 2,2 G0 VTO. 2/26

				45 LABIALES LIQUIDOS VTO. 0/25

				30 MASCARAS PARA PESTAÑAS 10 G VTO. 08/25

				4 DELINEADORES EN GEL 2,2 G VTO. 06/26

				12 BRILLOS LABIALES 5 ML VTO. 06/26

				5 ESPEJOS PARA MAQUILLAJES

				5 GELES CON GLITTER 60 ML VTO. 06/26

				5 SERUM FACIAL 30 ML VTO. 12/25

				7 BLANQUEADORES 30 ML VTO. 10/25

				2 MAQUIILLAJE 3 EN 1 2,5 G VTO. 09/25

				2 OLEO REPARADOR ARGAN 35 ML VTO. 09/25

				2 DELINEADORES DE OJOS 2 G

				2 EMULSIONES FACIALES SKIN 50 ML VTO. 12/25

				21 LAPICES LABIALES HUMECTANTES VTO. 08/26

				20 LAPICES LABIALES BESO PERFECTO 3 G

				2 EMULSIONES HIDRATANTES REVOLUCION 50 ML VTO. 10/25

				5 OLEOS CAPILARES CONCENTRADO 30 ML VTO. 12/25

				27 ESMALTES PARA UÑAS 8ML VTO. 02/26

				47 LAPICES DELINEADORES

		5		15 PARES DE AROS VARIOS MODELOS

				10 PULSERAS VARIOS MODELOS

				17 COLGANTES VARIOS MODELOS

				1 DIJE INFANTILES “EL”

				14 ANILLOS VARIOS MODELO

		6		2 PERFUMES ALMA 55 ML VTO. 01/27

				3 PERFUMES ALMA 15 ML

				10 PERFUMES AMELIE 100 ML

				1 PERFUME BABOR 50 ML

				70 PERFUMES BALLERINA 50 ML VTO 31/05/27

				5 PERFUMES BELLA 50 ML VTO 10/26

				3 PERFUMES BIGBEN 90 ML VTO 16/04/27

				50 PERFUMES BLACK FIRE 100 ML

				5 PERFUMES BLACK FIRE 15 ML

				15 PERFUMES BLACK FIRE ADVENTURE 100 ML VTO. 23/08/26

				18 PERFUMES BLACK FIRE ROCK100 ML VTO. 11/12/26

				20 PERFUMES BLACK FIRE SPORT 100 ML VTO. 22/02/27

				22 PERFUMES BLUE FIRE 100 ML VTO. 09/11/26

				15 PERFUMES CABALA100 ML VTO. 16/12/26

				2 PERFUMES CABALA 15 ML

				5 PERFUMES CALA 50 ML VTO. 30/08/26

				15 PERFUMES CANDY 50 ML VTO. 07/07/26

				3 PERFUMES CAPRI 50 ML

				18 PERFUMES CARAMEL Y VAINILLA 50 ML VTO. 09/10/26

				25 PERFUMES CHAMPAGNE Y FRUTOS ROJOS 50 ML VTO. 01/03/27

				22 PERFUMES CHOCOLATE Y VAINILLA 50 ML VTO. 23/09/26

				12 PERFUMES COLONIA BEBE 30 ML VTO. 08/26

				5 PERFUMES COLONIA BEBE 150 ML

				27 PERFUMES COLONIA DE MUJER VIOLETTE 150 ML VTO. 02/02/27

				2 PERFUMES COLONIA PARA NENA BLOSSOM SPLASH 150 ML

				80 PERFUMES COLONIA PARA NENA CANDY 30 ML

				3 PERFUMES COLONIA PARA NENA LOVE SPLASH 150 ML VTO. 09/26

				5 PERFUMES CONFIDENCE 80 ML

				40 PERFUMES DANDY 60 ML

				2 PERFUMES DANDY 15 ML

				21 PERFUMES DANDY INTENSE 60 ML VTO. 11/10/26

				10 PERFUMES DESODORANTE MALVA Y MANZANILLA105 ML VTO. 07/25

		7		34 PERFUMES DIAMOND 30 ML VTO. 26/02/26

				20 PERFUMES DIAMOND 70 ML VTO. 02/26

				7 PERFUMES DIAMOND 15 ML

				5 PERFUMES DIBU 50 ML VTO. 27/03/26

				7 PERFUMES DIFUSOR DE FRAGANCIA150 ML

				10 PERFUMES DINOS 50 ML VTO. 02/12/26

				24 PERFUMES ECLIPSE 50 ML VTO. 08/09/26

				15 PERFUMES EMMA 45 ML

				5 PERFUMES EMPIRE 90 ML

				10 PERFUMES ENJOY 50 ML VTO. 10/10/26

				1 PERFUME ESTRIBOR 50 ML

				1 PERFUME FOR ALL 30 ML

				2 PERFUMES FUGITIVE BLUE 50 ML

				5 PERFUMES FUGITIVE BLUE 105 ML VTO. 15/12/26

				13 PERFUMES HADAS MULTICOLOR 50 ML

				5 PERFUMES HADAS NEON 50 ML VTO. 25/09/26

				10 PERFUMES HADAS ROCKERAS 50 ML VTO. 25/09/26

				10 PERFUMES HADAS VIOLETAS 50 ML VTO. 03/05/27

				2 PERFUMES IBIZA 50 ML VTO. 22/12/26

				1 PERFUME IBIZA15 ML

				2 PERFUMES JABON LIQUIDO INTIMA150 ML VTO 10/25

				15 PERFUMES LADY60 ML

				7 PERFUMES LAYLA 50 ML VTO. 08/09/27

				10 PERFUMES LEGEND 100 ML VTO. 26/01/27

				5 PERFUMES LITTLE DANDY 50 ML VTO 08/12/26

				4 PERFUMES LITTLE FIRE 50 ML VTO. 26/11/26

				13 PERFUMES LOLA 50 ML VTO. 16/11/26

				3 PERFUMES LOLA15 ML

				3 PERFUMES LOSION TONICA GREEN SPA150 ML VTO. 08/25

				3 PERFUMES LOVELY 15 ML

				4 PERFUMES LOVELY  45 ML VTO. 26/10/26

				5 PERFUMES LOVELY INTENSE 45 ML VTO. 16/01/27

				4 PERFUMES LOVELY SWEET 45 ML VTO. 12/12/26

				15 PERFUMES LUCA 50 ML VTO. 19/12/26

				7 PERFUMES LULU 50 ML

				18 PERFUMES M10 KIDS 50 ML VTO. 09/10/26

				8 PERFUMES M10 UNISEX 50 ML VTO. 23/11/26

				14 PERFUMES MAGNOLIA 50 ML VTO. 15/05/27

				5 PERFUMES MISS MONIQUE 30 ML

				5 PERFUMES MONIQUE 10 HOMBRE 50 ML VTO. 12/10/26

				5 PERFUMES MONIQUE 11 45 ML VTO. 10/10/26

				15 PERFUMES MONIQUE 17 45 ML

				8 PERFUMES MONIQUE 306 100 ML

				4 PERFUMES MONIQUE 550 ML

				1 PERFUME MONIQUE UNISEX 30 MLE

				62 PERFUMES MONSTER 50 ML VTO 02/06/27

				21 PERFUMES MUACK 30 ML

				20 PERFUMES NOVA50 ML VTO. 14/11/26

				2 PERFUMES PASION 10 (ARGENTINA)55 ML VTO. 07/10/26

				9 PERFUMES PASION 10 (BOCA JUNIORS)55 ML

				4 PERFUMES PASION 10 (RIVER PLATE)55 MLVTO. 13/07/26

				84 PERFUMES PERFUME PARA NENE DIBU 30 ML VTO. 04/26

		8		10 PERFUMES POSITIVA 50 ML VTO 20/02/27

				12 PERFUMES PRIVE 65 ML

				8 PERFUMES PRIVE ABSOLUT 65 ML VTO. 19/10/26

				15 PERFUMES QUEENY 45 ML VTO. 09/10/26

				5 PERFUMES QUEENY LOVE45 ML

				6 PERFUMES RED  30 ML VTO. 04/11/26

				20 PERFUMES RED FIRE100 ML VTO. 12/12/26

				2 PERFUMES ROCK 30 ML VTO. 06/25

				9 PERFUMES ROMA 50 ML VTO. 30/10/26

				28 PERFUMES ROSA NEGRA FEMENINO 66 ML VTO. 10/10/26

				3 PERFUMES ROSA NEGRA FEMENINO 15 ML

				35 PERFUMES ROSA NEGRA MASCULINO 66 ML VTO. 25/01/27

				3 PERFUMES ROSA NEGRA MASCULINO 15 ML

				10 PERFUMES RUTA 40 50 ML

				3 PERFUMES HINY 30 ML

				11 PERFUMES HREK 50 ML VTO. 29/08/26

				6 PERFUMES IRENA 50 ML VTO. 31/10/26

				45 PERFUMES SOY AMOR 35 ML VTO. 11/26

				7 PERFUMES SOY AMOR 15 ML

				3 PERFUMES SOY ELEGANCIA 35 ML

				3 PERFUMES SOY EXITO 35 ML

				10 PERFUMES SOY FUERZA 35 ML

				5 PERFUMES SOY PASION 35 ML VTO. 25/01/27

				13 PERFUMES TELESCOPIO 80 ML VTO. 09/05/27

				9 PERFUMES TONICO FACIAL DETOX 125 ML VTO. 09/25

				5 PERFUMES TROLLS FEMENINO 50 ML VTO. 07/07/26

				7 PERFUMES TROLLS MASCULINO 50 ML VTO. 10/07/26

				11 PERFUMES UNICORNIO 50 ML VTO. 08/12/26

				35 PERFUMES UNICORNIO NEON 50 ML VTO. 22/11/26

				11 PERFUMES UNIQUE 55 ML VTO. 07/11/26

				40 PERFUMES  VIOLETTE100 ML

				28 PERFUMES VIOLETTE 60 ML

				5 PERFUMES VIOLETTE 15 ML

				20 PERFUMES VIOLETTE AMOUR 60 ML

				2 PERFUMES VIOLETTE CRISTAL ORO 60 ML

				5 PERFUMES VIOLETTE CRISTAL PLATA 60 ML

		9		10 GELES DE LIMPIEZA REVOLUCION100 G VTO. 10/25

				8 EXFOLIANTES PARA EL CUERPO REVOLUCION 150 G VTO. 12/25

				4 ACONDICIONADORES FORTALEZEDOR 100 ML VTO. 11/25

				7 CREMAS PARA EL CUERPO LADY 100 G VTO. 08/25

				4 SHAMPOO BEBE 100 G VTO. 08/25

				11 PROTECTORES SOLARES  FPS50 50 G VTO.01/26

				8 CREMAS BALSAMO PARA MASAJES 200 G VTO. 08/25

				3 CREMAS PARA EL CUERPO ALMA 250 G VTO. 09/25

				30 CREMAS PARA EL CUERPO ROSA NEGRA100 G VTO. 11/25

				3 CREMAS PARA MANOS MANICURA100 G VTO. 08/25

				2 REPELENTES PARA PIOJOS ACONDICIONADOR 120 G VTO. 08/25

				2 SHAMPOO KERATINA RESTAURACION 200 G VTO. 12/25

				1 CREMA PARA EL CUERPO BELLA 100 G VTO. 09/25

				33 EMULSION LIMA Y FRESIAS 200 G VTO. 09/25

				8 EMULSION LIMON Y VIOLETAS 200 G VTO. 09/25

				5 EMULSIONES MENTOL Y LANOLINA 160 G VTO. 11/25

				14 GEL CORPORAL 60 G VTO. 04/26

				5 MASCARAS FACIALES  REVOLUCION 60 G VTO 11/25

				3 SHAMPOO CONCENTRADOS FORTALEZEDOR 100 ML VTO. 09/25

				2 DESODORANTES DEO 70 G VTO. 11/25

				2 CREMA PARA PEINAR 120 G VTO. 08/25

				1 ACONDICIONADOR CONCENTRADO100 ML VTO. 06/25

				1 EXFOLIANTE PARA MANOS 60 G VTO. 08/25

				1 CREMA PARA PEINAR BLOSSOM SPLASH100 G VTO. 08/25

				20 GELES EXFOLIANTE DETOX100 G VTO.05/26

				20 ESPUMAS DE LIMPIEZA FACIAL100 G VTO09/25

				11 CREMAS PARA MANOS DIAMOND 80 G VTO. 09/25

				18 CREMAS CORPORALES  MANOS Y PIES 100 G VTO.07/25

				6 CREMAS CORPORALES OLIVA Y PEONIA 200 G VTO. 09/25

				5 EMULSIONES CORPORALES PARA PIELES EXTRA SECAS 200 G VTO. 09/25

				2 EMULSIONES PARA PIELES AGRIETADAS 200 G VTO. 11/25

				17 CREMA PARA MANOS PIELES AGRIETADAS100 G VTO. 09/25

				32 CREMAS CORPORALES VIOLETTE 100 G VTO. 07/25

				11 EMULSIONES PARA DESPUES DE AFEITARSE 80 G VTO. 06/25

				15 CREMAS MATIFICANTE DETOX 90 G 10/25

				15 MASCARAS EXFOLIANTE REVOLUCION 90 G VTO. 12/25

				6 CREMAS LIMPIEZA PROFUNDA REVOLUCION 90 G VTO. 07/25

				12 MASCARAS PEEL OF REVOLUCION 56 G VTO. 12/25

				26 CREMAS NUTRITIVAS AGE PROTECT 50 G VTO. 10/25

				3 BOMBA VITAMINA C100 G VTO.10/25

				3 CREMAS PARA ROSTRO GELEE ROYALE 50 G VTO. 08/25

				5 SKIN B5 CREMA PARA ROSTRO 90 G VTO. 08/25

				10 CREMAS REDUCTORAS DE ARRUGAS 50 G VTO. 06/25

				5 CREMAS 24 HS PHOTO LIFT90 G VTO. 06/25

				3 CREMAS HUMECTANTES PERLA MADRE 50 G VTO. 03/26

				1 CREMA PARA LIMPIEZA PROFUNDA 100 G VTO. 08/25

				7 GEL RELAJANTE VTO. 100 G VTO. 11/25

				2 BOMBAS DE VITAMINA A C Y E 100 G VTO. 10/25

				3 CREMAS DE NOCHE100 G VTO. 10/25

				17 CREMAS HIDRATANTE PARA ROSTRO100 G VTO. 12/25

				1 CREMA VITAMINA A100 G VTO. 09/25

				1 COLLAGEN PLUS 100 G VTO. 08/25

				1 GEL PARA ROSTRO SKIN 90 G VTO.11/25

				18 CREMAS HIDRATANTES S.O.S 50 G VTO. 08/25

				7 CREMAS PARA MANOS 60 G VTO.01/26

				4 MASCARA EXFOLIANTE ANNELETS 50 G VTO. 11/25

				17 SERUM FACIAL AGE PROTECT 30 ML VTO. 12/25

				10 JABONES LIQUIDOS INTIMA150 ML VTO. 10/25

				1  CREMA EXFOLIANTE MALVA Y MANZANILLA100 G VTO. 06/25

				1 EMULSION HIDRATANTE REVOLUCION 50 ML VTO.10/25

				4 COLAGENO SKIN 50 MLVTO 12/25

				1 BLANQUEADOR 30 ML VTO.10/25

				1 DESMAQUILLANTE REVOLUCION100 ML VTO. 06/25

				1 BARRA ANTIROCE 30 G VTO. 09/25

				1 MASCARA CAPILAR CRISTAL OIL REPAIR 100 G VTO. 08/25

				2 CREMAS PARA CONTORNO DE OJOS REVOLUCION 15 G VTO.10/25

				12 CREMAS CONTORNO DE OJOS AGE PROTECT 15 G VTO.09/25

				1 LOCION TONICA 200 ML VTO.08/25

				10 GEL LIMPIADOR 200 ML VTO. 09/25

				1 CREMA PARA PEINAR  165 G0 VTO. 1/26

				1 REPARADOR ANTIFRIZZ 125 ML VTO. 01/26

				3 ANTIOXIDANTES ALMENDRAS 30 ML VTO. 12/25

				3 OLIOS REPARADORES  ARGAN 35 ML VTO. 09/25

				4 SERUM HIDRATANTE ANTI ESTRES 30 ML VTO. 08/25

				3 JABONES CON GLICERINA70 G VTO. 07/26

				3 MASCARAS CAPILARES 100 G VTO. 09/25

				2 SPRAY DESENREDANTE 70 ML VTO. 10/25

				9 PROTECTORES TERMICOS 70 ML VTO. 09/25

				4 SUPLEMENTOS COLAGENO 30 COMPRIMIDOS VTO. 07/25

				1 SUPLEMENTO SKINNY 30 COMPRIMIDOS VTO. 07/25

				1 SUPLEMENTO BEAUTY COMPLEX30 COMPRIMIDOS VTO. 07/25

				1 MASCARA RESTAURADORA CAPILAR100 G VTO. 08/25

				1 SERUM PARA ROSTRO SKIN 30 ML VTO.12/25

				3 SERUM HUMECTANTE REVOLUCION 30 ML VTO. 10/25

		10		21 BASES DE MAQUILLAJE SOFT TOUCH 35 G VTO. 05/26

				1 GEL GLITTER 60 ML VTO. 06/26

				5 POLVO COMPACTO MULTIFUNCION 4.2 G VTO. 01/26

				21 BRILLOS LABIALES 5 ML VTO.06/26

				21 ESMALTES PARA UÑAS 8 ML VTO. 11/26

				94 LAPICES LABIALES 1.5 G VTO 01/27

				39 LAPICES DELINEADORES 1.2 G VTO. 03/28

				3 DELINEADORES EN GEL 2.2 G VTO. 11/25

				16 SERUM PARA LABIOS 10 ML VTO. 04/26

				21 BARRA SECATIVA DETOX 4 G VTO. 03/26

				65 LABIALES LIQUIDOS 1.9 G VTO. 05/26

				18 MASCARAS PARA PESTAÑAS 10 ML VTO. 03/26

				10 CORRECTORES DE OJERAS 3.5 G

				1 SOMBRA INDELEBLE 2 G VTO. 09/25

				2 LIQUID PEN 0.5 ML VTO. 07/25

				2 DELINEADORES LIQUIDOS 3 ML VTO. 06/26

				2 BANDAS DEPILATORIAS PARA ROSTRO 12 BANDAS VTO. 10/26

		11		9 COLGANTES

				8 PULSERAS

				8 ANILLOS

				18 AROS

				2 DIJES
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